
第 1 页 共 1 页

华丰裕达集团有限公司

华丰能源公司动力分厂水务车间膜采购项目

中标结果公告

河北华丰能源科技发展有限公司于 2025 年 3 月 26 日进行的

动力分厂水务车间膜采购项目招标（招标编号 HFZBCG25009），经

评标，确定中标结果如下：

序号 设备名称 中标单位

1 浸没式超滤膜 天津膜天膜科技股份有限公司

2 特种膜 山西金泰瑞环保科技有限公司

3 深水反渗透膜 山东鲁东环保科技有限公司

4 中水反渗透膜 深圳超纯水科技股份有限公司

5 中水浓水反渗透膜 天津膜天膜科技股份有限公司

6 一级纳滤膜 山东鲁东环保科技有限公司

特此公示。

公示时间为 2025 年 4 月 29 日至 2025 年 5 月 1 日。

若各投标人对中标结果有异议的，请于 2025 年 5 月 1 日前，

以书面形式向经济运行部反映处理，联系人胡工，联系电话

19931002279。

招标人：河北华丰能源科技发展有限公司

2025 年 4 月 29 日


